
UCHWAŁA Nr XLl/276/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 
2023-2026. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 2026 
wprowadzając następujące zmiany: 

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 
2026" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2023 - 2026 zawarta została w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przew~y Rady Gminy 

śi~fania Urbańska 

za organ stanowiący Stefania Urbańska Slrona 1 z 11 

Kopia z dokumentu podpisanego e1eklronicznie wygenerowana dnia 2023.01 09 



Wieloletnia prognoza finansowa 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej ?-letniej 

załącznik nr 1 do 
uchwały nr XLl/276/2023 

z dnia 2023-01-09 

z tego: 

z tego: wtym: 

w tym: 

Wyszczególnie Dochody ogółem Dochody bieżące 
dochody z dochody z 

tytułu udziału tytułu udziału z tytułu dotacji nie X X we wpływach z we wpływ ach z z subwencji z tytułu dotacji i pozostałe Dochody ze sprzedaży 
podatku podatku ogólnej środków dochody bieżące majątkowe" majątku" 

oraz środków 

dochodowego dochodowego przeznaczonych 4) z podatku od przeznaczonyc 

od osób od osób na cele bieżące x 
nieruchomości h na inwestycje 

fizycznych prawnych 3) 

Lp 1 11 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2023 24 200 372,80 15 642 737,36 1 388 435,00 37 077,00 7 055 900,00 2 718 512,36 4 442 813,00 1 582 206,00 8 557 635,44 105 000,00 8 452 635,44 

2024 16 113 934,00 16 013 934,00 1 432 865,00 38 263,00 7 408 695,00 2 803 742,00 4 330 369,00 1 661 316,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

2025 16 892 150,00 16 788 150,00 1 478 717,00 39 487,00 7 779 130,00 2 943 929,00 4 546 887,00 1744381,00 104 000,00 104 000,00 0,00 

2026 17 708 390,00 17 600 230,00 1 526 036,00 40 751,00 8 168 087,00 3 091 125,00 4 774 231,00 1 731 823,00 108 160,00 108 160,00 0,00 

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedsta'Nione w kolumnach, a lata w wierszach. 
" Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z p6źn. zm.), zwanej dalej "ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
" W pozycji v,,ykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. ., 
W pozycp wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności k'M:>ty podatków i opłat lokalnych. 

za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.09 

/I Strona 2 z 11 



z tego: 

wtym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające Inwestycje i 
gwarancje i wył ączeniu z odsetki i zakupy 
poręczenia limitu spłaty dyskonto inwestycyjne, o wydatki o 

Wyszczególnie Wydatki ogółem podlegające wydatki na zobowiązań, o podlegające pozostałe odsetki Wydatki których mowa w charakterze 
nie X Wydatki bieżące na z tytułu poręczeń wyłączeniu z obsługę długu x którym mowa w wyłączeniu z i dyskonto majątkowe X art. 236 ust. 4 pkt dotacyjnym na 

wynagrodzenia i i gwarancji x limitu spłaty art. 243 ustawy, limitu spłaty podlegające 1 ustawy inwestycje i 
X składki od nich zobowiązań, o w terminie nie zobowiązań, o wyłączeniu z zakupy 

naliczane którym mowa w dłuższym niż 90 którym mowa w limitu spłaty inwestycyjne 
art. 243 ustaw? dni po art. 243 ustawy, z zobowiązań, o 

zakończeniu tytułu zobowiązań którym mowa w 
programu, zaciągniętych na art. 243 ustaw? projektu lub 

wkład krajowy x zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2023 27 911 010,88 17 425 803,96 7 448 600,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 206,92 1 O 485 206,92 42 000,00 

2024 16 163 872.00 15 598 943,00 7 866 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 929,00 564 929,00 28 000,00 

2025 16 892 150,00 16 304 624,00 8 252 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 526,00 587 526,00 28 000,00 

2026 17 708 390,00 17 097 363,00 8 656 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 027,00 611 027,00 28 000,00 

~ 

za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 01.09 

Strona 3 z 11 



w tym: z tego: 

wtym: w tym: w tym: 

Kwota Kredyty, Nadwyżka Wolne środki, o 

Wyszczególnie 
prognozowanej pożyczki, emisja budżetowa z lat których mowa w 

Wynik budżetu x nadwyżki Przychody papierów ubiegłych x 6) art. 217 ust. 2 pkt 
nie budżetu budżetu x wartościowych x 

na pokrycie na pokrycie 
6 ustawy" 

na pokrycie 
przeznaczana na deficytu budżetu deficytu budżetu deficytu budżetu 
spłatę kredytów, X X X 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5) 

Lp 3 31 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2023 -3 71 O 638,08 0,00 3 710 638,08 0,00 0,00 3 710 638,08 3 710 638,08 0,00 0,00 

2024 -49 938,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
S) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

t~ 
za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 01 09 

Strona 4 z 11 



z tego: z tego: 

wtym: wtym: z tego: 

wtym: 

Spłaty Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota 
udzielonych niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających przypadających 

Wyszczególnie pożyczek w zaciągnięciem Rozchody kredytów i dany rok kwot na dany rok kwot na dany rok kwot 
nie latach ubiegłych na pokrycie długu x ?) na pokrycie 

budżetu x pożyczek oraz ustawowych wyłączeń wyłączeń 
X deficytu budżetu deficytu budżetu wykup papierów wyłączeń z limitu określonych w określonych w 

X X 
wartościowych x spłaty zobowiązań art. 243 ust. 3 art. 243 ust. 3a 

X ustawy" ustawy " 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

/ 

za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 01.09 

Strona Sz 11 



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

kwota długu, Różnica między Różnica między 
Kwota długu x którego dochodami dochodami Wyszczególnie kwota wyłączeń z środkami wolnymi innymi środkami kwota Inne rozchody planowana splata bieżącymi a bieżącymi, nie tytułu środkami, o przypadających niezwiązane ze dokona się z wydatkami 

wcześniejszej 
nowego których mowa w na dany rok kwot skorygowanymi o 

spłaty 
zobowiązania art. 217 ust. 2 pkt pozostałych spłatą długu x wydatków X bieżącymi x środki8) a 

zobowiązań, 6 ustawy ustawowych wydatkami 
określonych w wyłączeń z limitu bieżącymi x 
art. 243 ust. 3b spłaty 

ustawy zobowiązań' 

Lp 5 1 1 3 5 1131 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 783 066,60 1 927 571,48 

2024 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 414 991,00 464 929,00 

2025 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 483 526,00 483 526,00 

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 502 867,00 502 867,00 

B) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

~ 
za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 01.09 

Strona 6 z 11 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o 
określona po limit spłaty limit spłaty spełnieniu spełnieniu 
lewej stronie zobowiązań zobowiązań wskaźnika spłaty wskaźnika spłaty 

nierówności we określony po określony po zobowiązań zobowiązań 
wzorze, o którym prawej stronie prawej stronie określonego w określonego w 
mowa w art. 243 nierówności we nierówności we art. 243 ustawy, art. 243 ustawy, 
ust. 1 ustawy (po wzorze, o którym wzorze, o którym po uwzględnieniu po uwzględnieniu 

uwzględnieniu Relacja określona po prawej stronie mowa w art. 243 mowa w art. 243 zobowiązań zobowiązań 

Wyszczególnie 
zobowiązań nierówności we wzorze, o którym ustawy, po ustawy, po związku związku 

nie związku mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego ustalona dla danego roku (wskaźnik ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę 

przez jednostkę 
jednoroczny) x 

wyłączeń, wyłączeń, samorządu samorządu 

samorządu obliczony w obliczony w terytorialnego terytorialnego 

terytorialnego oparciu o plan 3 oparciu o oraz po oraz po 

oraz po kwartału roku wykonanie roku uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń, 

wyłączeń prognozy prognozy obliczonego w obliczonego w 

przypadających na (wskaźnik ustalony (wskaźnik ustalony oparciu o plan 3 oparciu o 

dany rok)x w oparciu o w oparciu o kwartałów roku wykonanie roku 

Lp 8.1 82 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2023 0,00% -13,80% -12,98% 14,73% 17,69% TAK TAK 

2024 0,00% 3,14% 3,90% 9,70% 12,66% TAK TAK 

2025 0,00% 3,49% X 8,06% 11,03% TAK TAK 

2026 0,00% 3,47% X 5,90% 8,89% TAK TAK 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej ?-letniej 

~ 

za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.09 

Strona 7 z 11 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: wtym: 

Dochody 
Dotacje i środki o majątkowe na Dochody Wydatki bieżące Wydatki bieżące 

Dochody bieżące charakterze programy, majątkowe na na programy, na programy, 

Wyszczególnie 
na programy, bieżącym na projekty lub programy, projekty lub projekty lub 
projekty lub realizację zadania projekty lub zadania zadania nie zadania programu, finansowane z zadania finansowane z finansowane z finansowane środki środki 

finansowane z projektu lub określone w art. udziałem finansowane z określone w art. udziałem udziałem środków, środkami 
udziałem zadania 5 ust. 1 pkt 2 środków, o udziałem 5 ust. 1 pkt 2 środków, o o których mowa określonymi w 

środków, o finansowanego z ustawy których mowa środków, o ustawy których mowa w w art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 
których mowa w udziałem w art. 5 ust. 1 których mowa art. 5 ust. 1 pkt2 

2 ustaw/ 
2 ustawy 

art. 5 ust. 1 pkt 2 środków, o pkt 2 i 3 ustawy w art. 5 ust. 1 i 3 ustawv " 
i 3 ustawy x których mowa w pkt 2 ustawy 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustaw/ 

Lp 9 1 9 1 1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~, 
za organ stanowiący Stefania Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.09 

Strona 8 z 11 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Kwota 
Kwota 

Wydatki Wydatki na zobow iązań 

majątkowe na Wydatki Wydatki spłatę zobowiązań wynikających z 

programy, majątkowe na bieżące na zobowiązań związku przejęcia przez 

projekty lub programy, Wydatki objęte pokrycie przejmowanych współtworzonego jednostkę 
Wyszczególnie zadania projekty lub limitem.o ujemnego w związku z przez jednostkę samorządu 

nie finansowane z zadania finansowane którym mowa w wyniku likwidacją lub samorządu teryto-ialneqo 

udziałem finansowane z środkami art. 226 ust. 3 bieżące majątkowe finansowego przekształcenie terytorialnego zobowiązań po 

środków, o udziałem określonymi w pkt 4 ustawy samodzielnego m przypadających do likwidowanych i 

których mowa środków, o art. 5 ust. 1 pkt publicznego samodzielnego spłaty w danym przeksztalcanyc 

w art. 5 ust. 1 których mowa 2 ustawy zakładu opieki publicznego roku budżetowym, h 

pkt 2 i 3 ustawy w art. 5 ust. 1 zdrowotnej zakładu opieki podlegająca sarnorządowyc 
pkt 2 ustawy zdrowotnej doliczeniu zgodnie h osobach 

z art. 244 ustawl 
prawnych 

I p 94 9 4 1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2023 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/ 

za organ stanowrącv Stefarna Urbańska 
Kopia z dokumentu podpisanego etektroniczrue wygenerowana dnia 2023 01 09 

Strona 9 z 11 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat 

w tym: kredytów i 
pożyczek wraz z 

Wcześniejsza należnymi 
Spłaty, o których Kwota spłata odsetkami i 

mowa w poz. 5. 1 , spłata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+ )/spadk zobowiązań, dyskontem, Wydatki bieżące 
Wyszczególnie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do zaciągniętych po wypłaty z tytułu u(-) kwoty długu wyłączona z odpowiednio podlegające nie 

wyłącznie z tytułu zmniejszające poprzednich, tytułu dłużnego - dniu 1 stycznia dokonywana w wymagalnych wynikająca z limitu spłaty emitowanych lub formie wydatku zobowiązań, ustawowemu 
zobowiązań już dług x innych niż w poz. kredyt i pożyczka 2019 r. X 

bieżącego x 
poręczeń i operacji dokonywana w zaciągniętych do wyłączeniu z limitu 

zaciągniętych x 10.7.3 X X gwarancji x niekasowych formie równowartości spłaty 
(m.in. umorzenia, wydatków kwoty ubytku w zobowiązań9) 
różnice kursowe) budżetowych wykonanych 

dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego 

lp 10 6 10 7 10 7 1 10.7 2 10 7.21 10.7.2 1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

20?6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

9) W po7yCJI należy ująć kwoty wydatków bieżących. o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierównoścl we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu W szczeqótnoścr należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID•19. 

Informacje 7awarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplixecję wskaz.aną przez Ministra Finansów, o której mowa w§ 4 ust. 1, na podsta'Nie danych nistorycznycn oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu terytortameqo. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu teryto,ialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycjA oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres prognozy kv.oty długu, zgodnie z art. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków 2 tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatkćw z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuzscvm ruz okres. na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobo'Niązania dłużne, informację o wydatkach z tytuh.J niewymagalnych poręczeń i qwarancii, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej p1og11oą finansowej 

za organ stanowrącv Sterarua Urbańska 
Kopia 7 dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 01 09 

Strona 10 z 11 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLl /276/2023 z dnia 2023-01-09 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 2026 dokonano 
celem dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2023 rok: 

1. Dokonano aktualizacji wielkości wydatków zaplanowanych do realizacji w roku 2023. 

2. Po uwzględnieniu dokonanych zmian, prognoza na 2023 r. przedstawia się następująco: 

a) Plan dochodów 24 200 372,80 zł, w tym: 
• dochody bieżące 15 642 737,36 zł, 
• dochody majątkowe 8 557 635,44 zł, 

b) Plan wydatków 27 911 010,88 zł, w tym: 
• wydatki bieżące 17 425 803,96 zł, 
• wydatki majątkowe 10 485 206,92 zł. 

c) Wynik budżetu (deficyt) 3 710 638,08 zł zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

d) Przychody budżetu 3 710 638,08 zł 
• nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 3 585 178,08 zł, 
• przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 125 460,00 zł. 

e) Rozchody budżetu 0,00 zł 

3. Planowane dochody bieżące powiększone o przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 
5, 7 i 8 ustawy są wyższe niż planowane wydatki bieżące, w związku z czym został spełniony 
wymóg art. 242 ustawy o finansach publicznych. 

4. Z Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2026 wynika, że relacja określona w art. 243 
ustawy o finansach publicznych roku 2023 i latach następnych zostanie zachowana. 

5. Zostały zabezpieczone środki na funkcjonowanie i realizację zadań jednostkom budżetowym 
gminy. 

PRZEWODNICZĄCY 
RA_5)/__hMINY 

stt{Ua~ska 

za organ stanowiący Stefania Urbańska Slrona 11 z 11 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.09 


